

Тауарларды мемлекеттік сатып алу туралы шартқа**2025-04-16 № 27 қосымша келісім**

Жамбыл облысы

№27/1

Бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталатын, ереже негізінде әрекет ететін, әкім Конырбаев Бахыт Жаркынович тұлғасындағы "Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен- Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, бір тараптан және бұдан әрі «Өнім беруші» деп аталатын, талон негізінде әрекет ететін, басшы Кокатаев Аманбек Тунгышбаевич тұлғасындағы ИП Бастау, екінші тараптан, бұдан әрі бірлесіп «Тараптар» деп аталып, «Мемлекеттік сатып алу туралы» 2015 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі - Заң), 16-бап 3-тармақ 28-тармақша егер біртекті тауарлардың құндық мәндегі жылдық көлемі айлық есептік көрсеткіштің бір жүз еселенген мөлшерінен аспаса, осындай біртекті тауарларды, егер біртекті жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің құндық мәндегі жылдық көлемі айлық есептік көрсеткіштің бес жүз еселенген мөлшерінен аспаса, осындай жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді, ал аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер әкімдерінің аппараттары үшін республикалық бюджет туралы заңда тиісті қаржы жылына белгіленген айлық есептік көрсеткіштің төрт мың еселенген мөлшерінен аспаса, сатып алу және 2025-04-16 № 27 Тауарларды мемлекеттік сатып алу туралы шарт (бұдан әрі - Шарт) негізінде және қаржыландыру көзінің өзгертумен, бюджет шығысының бірыңғай бюджеттік классификациясымен, сәйкес төмендегідей туралы Шартқа осы қосымша келісімді (бұдан әрі - Келісім) жасады:

1 Өзгерістерді енгізу

- 1.1 Келесі өзгерістерді және (немесе) қосымшаларды енгізу:
- 1.2 Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады
- 1.3 Шарттың, Келісім өзгертпейтін бөлігіндегі барлық басқа талаптары күшінде қалады.
- 1.4 Келісім мемлекеттік сатып алу веб-порталы арқылы жасалған, бірдей заңды күші бар, қазақ және орыс тілдерінде жасалды

2 Реквизиттер

Тапсырыс беруші:

"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Жамбылская область, Кордайский район,
с.Улкенсулутор, Жибек Жолы, 6А
БСН 951040000495
БСК ККМФКЗ2А
ЖСК KZ65070106KSN2104050
"ҚР Қаржы министрлігінің Қазынашылық Комитеті" РММ
Тел.: 87263656300

Өнім беруші:

ИП Бастау
Жамбылская область, Кордайский район,
с.Кордай, УЛИЦА Ойшы Шынтасов, 31
БСН/ЖСН 600909300671
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ43601A161006604861
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ
Тел.: -
басшы Кокатаев Аманбек Тунгышбаевич

Әкім Конырбаев Бахыт Жаркынович және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.

Сатып алынатын тауарлар (көрсетілетін қызметтер, жұмыстардың) тізімі

Электрондық конкурстың №:

Электрондық конкурстың атауы: Решение о проведении государственных закупок

Лоттың №	Тапсырыс беруші атауы	Атауы	Қысқа сипаттама	Қосымша сипаттама	Өлшем бірлік	Саны, көлемі	Бірлік бағасы, тенге	Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі	Шарт бойынша тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімі	Жеткізу орындар	Аванс төлемінің мөлшері %, %	Жалпы сома, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
011-015-149 : Өзге де қорларды сатып алу												
	"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Щетка	майлау орны	щетки разные	Дана	30	446.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлуторы а. (30)	30	13 380.00



"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Мамандандырылған шам	ЖҰҚЖ үшін, цоколь типі - сымдар домалақ ұялы жалғағышымен, қуаты 45 Вт	лампочки энергосберегающие	Дана	10	800.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (10)	30	8 000.00
"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Сыпыртқы	жинау үшін	веник для уборки улиц	Дана	10	2 678.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (10)	30	26 780.00
"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Балта	орман ұсақтағыш	топор	Дана	3	2 232.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (3)	30	6 696.00



"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Балға	мәнерлі	молоток	Дана	3	2 678.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (3)	30	8 034.00
"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Күрек	копалды	лопата штыковая	Дана	10	2 232.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (10)	30	22 320.00
"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Күрек	копалды	лопата	Дана	6	2 232.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (6)	30	13 392.00



"Жамбыл облысы Қордай ауданы Үлкен-Сұлутөр ауылдық округі Әкімінің аппараты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі	Тырма	бақшалы, тістің дөңгелек қимасымен 8-тісті, металлды	грабли	Дана	10	2 232.00	сәуір	сәуір	Жамбыл облысы, Қордай ауданы, Үлкенсұлутөры а. (10)	30	22 320.00
---	-------	--	--------	------	----	----------	-------	-------	---	----	-----------



**Дополнительное соглашение
к договору о государственных закупках товаров**

№ 27 от 2025-04-16

Жамбылская область

№27/1

Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулуторского сельского округа Кордайского района Жамбылской области", именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает аким Конырбаев Бахыт Жаркынович, действующий на основании положения, с одной стороны и ИП Бастау, именуемый(ое)(ая) в дальнейшем «Поставщик», от лица которого выступает руководитель Кокатаев Аманбек Тунгышбаевич, действующий на основании талона, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», на основании Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года «О государственных закупках» (далее - Закон), пп. 28) п.3 ст. 16 Закона приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов - четырехтысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете и Договора о государственных закупках товаров № 27 от 2025-04-16 (далее - Договор), в соответствии с изменением источника финансирования, Единой бюджетной классификацией расходов бюджета, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее - Соглашение) к Договору и пришли к соглашению о нижеследующем:

1 Внесение изменений

- 1.1 Внести следующие изменения и (или) дополнения:
- 1.2 Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
- 1.3 Все остальные условия Договора в части, неизменной Соглашением, остаются в силе.
- 1.4 Соглашение составлено на казахском и русском языках, имеющих одинаковую юридическую силу, заключено посредством веб-портала государственных закупок.

2 Реквизиты Сторон

Заказчик:

Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулуторского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"
Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулатор,
Жибек Жолы, 6А
БИН 951040000495
БИК ККМФКZ2А
ИИК KZ65070106KSN2104050
РГУ "КОМИТЕТ КАЗНАЧЕЙСТВА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РК"
Тел.: 87263656300

Поставщик:

ИП Бастау
Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай,
УЛИЦА Ойшы Шынтасов, 31
БИН/ИИН/ИНН/УНП 600909300671
БИК HSBKZZKX
ИИК KZ43601A161006604861
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: -
руководитель Кокатаев Аманбек Тунгышбаевич

аким Конырбаев Бахыт Жаркынович

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.



Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

№ электронной закупки:

Наименование электронной закупки: Решение о проведении государственных закупок

№ лота	Наименование заказчика	Наименование	Краткая характеристика	Дополнительная характеристика	Единица измерения	Количество, объем	Цена за ед., тенге	Планируемый срок поставки	Срок поставки по договору	Места поставки	Размер авансового платежа, %	Общая сумма, тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
011-015-149 : Приобретение прочих запасов												
	Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Щетка	малярная	щетки разные	Штука	30	446.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулитор (30)	30	13 380.00
	Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Лампа специализированная	для ИВПП, тип цоколя - провода с круглым гнездовым разъемом, мощность 45 Вт	лампочки энергосберегающие	Штука	10	800.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулитор (10)	30	8 000.00



Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Веник	для уборки	веник для уборки улиц	Штука	10	2 678.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (10)	30	26 780.00
Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Топор	лесорубный	топор	Штука	3	2 232.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (3)	30	6 696.00
Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Молоток	фигурный	молоток	Штука	3	2 678.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (3)	30	8 034.00
Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Лопата	копальная	лопата штыковая	Штука	10	2 232.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (10)	30	22 320.00

Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Лопата	копальная	лопата	Штука	6	2 232.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (6)	30	13 392.00
Коммунальное государственное учреждение "Аппарат акима Улкен - Сулутурского сельского округа Кордайского района Жамбылской области"	Грабли	садовые, 8-зубовые с круглым сечением зуба, металлические	грабли	Штука	10	2 232.00	апрель	апрель	Жамбылская область, Кордайский район, с.Улкенсулутор (10)	30	22 320.00

